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Svar på medborgarförslag. 
 
Förslag till beslut 
Medborgarförslaget besvaras med förvaltningens tjänsteutlåtande.  
 

Sammanfattning 
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd har mottagit ett medborgarförslag 
om att uppföra ett minnesmärke över människor som drabbats av 
covid-19 i Järva. Ärendet har beretts inom avdelningen för 
stadsutveckling och medborgarservice. Förslagsställarna framför i 
förslaget att det är viktigt att hedra och minnas de som drabbats av 
covid-19 med någon typ av minnesmärke. 
 
Förvaltningen har vid beredning av medborgarförslaget gjort 
bedömningen att covid-19 är något som berör staden i stort och att 
frågan om ett minnesmärke därför bör utredas centralt.  

Bakgrund 
Den 16 juli 2020 inkom ett medborgarförslag om att uppföra ett 
minnesmärke över de som drabbats av covid-19 i Järva. Rinkeby-
Kista stadsdelsnämnd beslutade vid sammanträdet den 27 augusti 
2020 att ge förvaltningen i uppdrag att bereda medborgarförslaget. 
 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för stadsutveckling och 
medborgarservice. 

Ärendet 
Rinkeby-Kista stadsdelsnämnd har den 16 juli 2020 mottagit ett 
medborgarförslag om att uppföra ett minnesmärke över de som 
drabbats av covid-19 i Järva. I förslaget betonas att Järvaområdet 
har drabbats hårt av pandemin och att många boende i 
stadsdelsområdet antingen själva blivit sjuka eller känner någon 
som insjuknat. Förslagsställarna framför i sitt medborgarförslag att 
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det är viktigt att hedra och minnas de som drabbats av covid-19 med 
någon typ av minnesmärke.  
 

Synpunkter och förslag 
Rinkeby-Kista stadsdelsområde är ett av områdena i Stockholms län 
där en hög andel människor har drabbats av covid-19, framförallt 
under pandemins inledande utbrott i Sverige under våren 2020. Vid 
beredning av medborgarförslaget har förvaltningen gjort 
bedömningen att den pågående pandemin är en fråga som berör 
staden i stort. Frågan om att uppföra ett minnesmärke bör därför 
utredas för staden centralt.  
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar detta 
tjänsteutlåtande som ett svar på medborgarförslaget.  
 
 

Susanne Leinsköld Åsa Ljusberg 
stadsdelsdirektör avdelningschef 

Bilaga 
Medborgarförslag om minnesmärke för att hedra medborgare i 
Järva drabbade av covid-19. 
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